

# Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

## HSV

### 000

### Všeobecné položky

1	001	000-011	Zariadenie staveniska zhotovite a-zriadenie	kpl	1,000		
2	001	000-012	Zariadenie staveniska zhotovite a-prevádzka	mes	6,000		
3	001	000-013	Zariadenie staveniska zhotovite a-odstránenie	kpl	1,000		
4	001	000-021	Zariadenie kancelárie staveb.dozora - zriadenie	kpl	1,000		
5	001	000-022	Zariadenie kancelárie staveb.dozora-prevádzka	mes	6,000		
6	001	000-023	Zariadenie kancelárie staveb.dozora-odstránenie	kpl	1,000		
7	001	000-03	Geodetické práce po as realizácie stavebných prác	súbor	1,000		
8	001	000-04	Dokumentácia skuto .vyhotovenia stavby	kpl	1,000		
9	001	000-05	Prevádzkové poriadky	kpl	1,000		
10	001	000-06	Skuto né zameranie stavby	kpl	1,000		
11	001	000-07	Poistenie	mes	6,000		
12	001	000-08	Mostný list	ks	3,000		

### 1

### Zemné práce

13	001	111201000	Štiepkovanie konárov stromov	ks	191,000		
14	001	111201001	Štiepkovanie krovin	m2	1323,000		
15	001	111201102	Odstránenie krovin a stromov s kore om s priemerom kme a do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	1323,000		
16	001	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	144,000		
17	001	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	46,000		
18	001	112101105	Odstránenie listnatého stromu s priemerom nad 900 mm, motorovou pilou	ks	1,000		
19	001	112201101	Odstránenie p ov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	144,000		
20	001	112201102	Odstránenie p ov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	46,000		
21	001	112201105	Odstránenie p ov na vzdial. 50 m, priemer nad 900 mm	ks	1,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
22	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	34,500		
			"dláždená priekopa " (15+8)*1,5		34,500		
23	221	113107125	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400-500mm, -0,72000t	m2	69,454		
			6,314*11		69,454		
24	221	113107125	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400-500mm, -0,72000t	m2	98,990		
			10,42*9,5		98,990		
25	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	98,600		
			8,5*11,6		98,600		
			Sú et		98,600		
26	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	98,990		
			10,42*9,5		98,990		
27	221	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	69,454		
			6,314*11		69,454		
28	221	113107225	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t	m2	7894,050		
			" km 1,250-1,450 avá strana " 3*190,37		571,110		
			" km 1,650-1,86150 " 6*214,47		1286,820		
			" km 1,86150-1,92500 " 6*69,33		415,980		
			" km 1,925-2,800 " 6*936,69		5620,140		
			Sú et		7894,050		
29	221	113107244	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	8310,030		
			" km 1,250-1,450 avá strana " 3*190,37		571,110		
			" km 1,650-1,86150 " 6*214,47		1286,820		
			" km 1,86150-1,92500 = hrúbka 40 cm " 6*69,33*2		831,960		
			" km 1,925-2,800 " 6*936,69		5620,140		
			Sú et		8310,030		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
30	221	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm, -0,10200t	m2	3130,000		
			" výmery zo situácie " 1580+185+585+90+690		3130,000		
31	221	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva aženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	39,000		
			"dláždená priekopa " (18+8)*1,5		39,000		
32	312	115006111	Ž ab na odvedenie vody drevený, šírky nad 3 do 4 ms tesnením škár asfaltom alebo asfaltovou lepenkou	m	25,000		
			25		25,000		
33	312	115006111	Ž ab na odvedenie vody drevený, šírky nad 3 do 4 ms tesnením škár asfaltom alebo asfaltovou lepenkou	m	25,000		
			25		25,000		
34	312	115006111	Ž ab na odvedenie vody drevený, šírky nad 3 do 4 ms tesnením škár asfaltom alebo asfaltovou lepenkou	m	20,000		
			20		20,000		
35	001	115101202	erpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	90,000		
			10*9		90,000		
36	001	115101202	erpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	90,000		
			10*9		90,000		
37	001	115101202	erpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	90,000		
			10*9		90,000		
38	001	115101302	Pohotovos záložnej erpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	de	10,000		
			10		10,000		
39	001	115101302	Pohotovos záložnej erpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	de	10,000		
			10		10,000		
40	001	115101302	Pohotovos záložnej erpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	de	10,000		
			10		10,000		
41	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenos do 100 m a do 1000 m3	m3	200,000		
			" do asná skládka " 1000*0,2		200,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
42	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	62,000		
43	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	67,456		
			(0,6+2,8)*0,5*3,2*6,2*2		67,456		
			Sú et		67,456		
44	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	127,170		
			" protimrazové klíny " 1,5*1,2*10,7*2		38,520		
			1,0*1,6*19		30,400		
			"múr" 2,5*0,8*19		38,000		
			"vyust.objekt"9,0*0,5*4,5		20,250		
			Sú et		127,170		
45	001	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	7549,750		
			"Teleso vozovky " 1150*6,565		7549,750		
46	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkivos horniny	m3	2264,925		
			7549,75*0,3		2264,925		
47	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkivos horniny	m3	31,000		
			62*0,5		31,000		
48	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkivos horniny	m3	20,237		
			67,456*0,3		20,237		
49	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkivos horniny	m3	38,151		
			127,17*0,3		38,151		
50	001	1292032011	Vy istenie priestoru pod mostným objektom	m3	20,000		
			0,5*4*10		20,000		
51	001	1292032011	Vy istenie priestoru pod mostným objektom	m3	15,000		
			0,5*3*10		15,000		
52	001	1292032011	Vy istenie priestoru pod mostným objektom	m3	17,813		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			" pod mostom " 0,5*3*10,675		16,013		
			" kalová jímka " 0,5*3*1,2		1,800		
			Sú et		17,813		
53	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	259,150		
			"zákl.kridlo .1" 68,86		68,860		
			"zákl.kridlo .2" 82,4		82,400		
			"zákl.kridlo .3" 58,98		58,980		
			"zákl.kridlo .4" 48,91		48,910		
			Sú et		259,150		
54	001	131201109	H benie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivos horniny 3	m3	77,745		
			259,15*0,3		77,745		
55	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,930		
			"zais ovacie prahy " (3,3+3,0+3,3)*0,5*0,8+0,5*0,8*3		5,040		
			"päty svahov " 0,6*0,35*4,5*2		1,890		
			Sú et		6,930		
56	001	132201109	H benie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivos horniny 3	m3	2,079		
			6,93*0,3		2,079		
57	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	862,890		
			"trativod" 115*1,1*0,9		113,850		
			"priepusty" 7,5*3*1+7,5*3,2*1,3+2,5*1+2*3*0,6*2+2*3,2*0,6*2+2*2,5*0,6*2		77,080		
			"bet.žlab" 8,0*1,65*0,7		9,240		
			" dláždené priekopy " 3992*0,8*0,2		638,720		
			"výtoky pôvodných priepustov " 3*1,5*2+5*1,5*2		24,000		
			Sú et		862,890		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
58	001	132201209	H benie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepivos horniny 3	m3	258,867		
			862,89*0,3		258,867		
59	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	200,000		
			"ornica z do .skladky" 200		200,000		
60	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	141,206		
			67,456+15+259,15-200,4		141,206		
61	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	151,913		
			127,17+17,813+6,93		151,913		
62	001	162301500	Vodorovné premiestnenie vykl ovaných krovín do priemeru kme a 100 mm na vzdialenos 3000 m	m2	1323,000		
63	001	162301509	Priplatok za každých alších 1000 m premiest.,vykl ovaných krovín po spevnenej ceste	m2	9261,000		
			1323,0*7		9261,000		
64	001	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	144,000		
65	001	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	46,000		
66	001	162401415	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000		
67	001	162401421	Priplatok za každých alších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	1008,000		
			144*7		1008,000		
68	001	162401422	Priplatok za každých alších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	322,000		
			46*7		322,000		
69	001	162401425	Priplatok za každých alších 1000 m premiet.konárov stromov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	7,000		
			1*7		7,000		
70	001	162501411	Vodorovné premiestnenie kme ov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	144,000		
71	001	162501412	Vodorovné premiestnenie kme ov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	46,000		
72	001	162501415	Vodorovné premiestnenie kme ov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000		
73	001	162501421	Priplatok za každých alších 1000 m premiest.,kme ov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	1008,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			144*7		1008,000		
74	001	162501422	Priplatok za každých alších 1000 m premiest.,kme ov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	322,000		
			46*7		322,000		
75	001	162501425	Priplatok za každých alších 1000 m premiest.,kme ov stromov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	7,000		
			1*7		7,000		
76	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	14732,360		
			" odkop - kamenivo " 7894,05		7894,050		
			" odkop - zemina " 7549,75		7549,750		
			" výkop - ryhy " 862,89		862,890		
			" istenie priekop" 455*0,3		136,500		
			" istenie priepustov a kalových jám " 4*10*0,5		20,000		
			" zásyp priepustov " -85		-85,000		
			" násyp výkopkom pod vozovku " -957,7		-957,700		
			" zemná krajnica " -688,13		-688,130		
			Sú et		14732,360		
77	001	162601411	Vodorovné premiestnenie p ov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	144,000		
78	001	162601412	Vodorovné premiestnenie p ov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	46,000		
79	001	162601415	Vodorovné premiestnenie p ov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000		
80	001	162601421	Priplatok za každých alších 1000 m premiest.,p ov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	1008,000		
			144*7		1008,000		
81	001	162601422	Priplatok za každých alších 1000 m premiest.,p ov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	322,000		
			46*7		322,000		
82	001	162601425	Priplatok za každých alších 1000 m premiest.,p ov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	7,000		
			1*7		7,000		
83	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	82,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			62+20		82,000		
84	001	167101102	Nakladanie neu ahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	200,000		
			"humus pre späťne ohumus." 200,000		200,000		
85	001	167101102	Nakladanie neu ahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	141,206		
			141,206		141,206		
86	001	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	2435,335		
			"násyp pod zosuv-makadam " 25*(15,192+25,32+25,32+19,750+10,168)		2393,750		
			" násyp - chodník " 25*(0,55+0,47+0,395)+18*0,345		41,585		
			Sú et		2435,335		
87	583	5834532300	Štrkodrva 0-63 Z	t	4067,427		
			2435,585*1,67		4067,427		
88	001	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	957,700		
			" teleso vozovky " 1150*0,234		269,100		
			" pod krajnice " 225*0,556+1150*0,49		688,600		
			Sú et		957,700		
89	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	82,000		
90	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	141,206		
91	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	151,913		
92	001	171201204	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	14732,360		
			14732,36		14732,360		
93	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25045,012		
			14732,36*1,7		25045,012		
94	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	139,400		
			82*1,7		139,400		
95	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	240,050		



## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			141,206*1,7		240,050		
96	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	258,252		
			151,913*1,7		258,252		
97	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	85,000		
			"priepusty" 85,0		85,000		
98	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	200,400		
			200,4		200,400		
99	231	180401211	Založenie trávniku lú neho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1000,000		
			1000		1000,000		
100	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,090		
			1000*0,00309		3,090		
101	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	14306,488		
			3*218,75*1,25+6*1198,77*1,25+1150*1,75*2+196*2,4		14306,488		
102	001	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr. do 200 mm	m2	1000,000		
			" do asná skládka " 1000		1000,000		
103	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	2478,250		
			1150*2,155		2478,250		
104	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	M2	2857,750		
			1150*2,485		2857,750		
105	231	183102133	H benie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	567,000		
			130+122+60+50+205		567,000		
106	231	183102134	H benie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	110,000		
			110		110,000		
107	231	183102135	H benie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	32,000		
			6+9+4+8+5		32,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
108	231	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	5060,000		
			2760+2300		5060,000		
109	231	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	2487,974		
110	005	0057211100	Trávové semeno	kg	7,688		
			2488*0,00309		7,688		
111	231	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mul'ovania súasne s osevom	m2	5060,000		
			5060		5060,000		
112	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	151,800		
			"pozn. : stratné započítané v cene "5060*0,03		151,800		
113	231	184102122	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2, pri priemere balu nad 200 do 300 mm	ks	567,000		
			130+122+60+50+205		567,000		
114	231	184102123	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2, pri priemere balu nad 300 do 400 mm	ks	110,000		
			110		110,000		
115	231	184102125	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2, pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	32,000		
			6+9+4+8+5		32,000		
116	231	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	32,000		
			6+9+4+8+5		32,000		
117	026	0265475300	Jarabina-Sorbus aucuparia, krík b, 100-125 cm	kus	9,000		
118	026	0265115310	Javor mliečový - Acer platanoides, zemný bal, obvod 16 cm	kus	6,000		
119	026	0265340300	Dub-Quercus rubra, kríkový tvar stromu, 80-100 cm	kus	8,000		
120	026	0265530901	Lipa-Tilia cordata, strom obv. 14-16 cm	kus	5,000		
121	026	0265207501	ereš a vtáčia-Cerasus avium, zemný bal, obvod 14-16 cm	kus	4,000		
122	026	0265169301	Hloh - Crataegus monogyna, krík bal, d 40 - 60 cm	kus	60,000		
123	026	0265187400	Brslen - Euonymus europaeus, krík bal, d 40 - 60 cm	kus	50,000		
124	026	0265244500	Vtáčí zob - Ligustrum vulgare, krík bal, d 50 - 70 cm	kus	205,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
125	026	0265576701	Kalina - Viburnum lantana, krík, zemný bal,d40 - 60 cm	ks	110,000		
126	026	0265151401	Drie oby ajný - Cornus mas, krík d 40 - 60 cm	ks	130,000		
127	026	0265151402	Svíb krvavý - Swida sanguinea, krík d 40 - 60 cm	ks	122,000		
128	055	0554151001	Mul ovacia drevoštiepka	m3	6,893		
			68,93*0,1		6,893		
129	052	0521723000	Ty e ihli anové tr. 3, hrúbka 10-12cm, d žky 10-12m bez kôry	ks	96,000		
			32*3		96,000		
130	231	184801122	Ošetrovanie vysadených drevín, na svahu nad 1:5 do 1:2	ks	32,000		
			6+9+4+8+5		32,000		
131	231	184801132	Ošetrovanie vysadených drevín, v skupinách na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	677,000		
			130+122+60+50+205		567,000		
			110		110,000		
			Sú et		677,000		
132	231	184921097	Mul ovanie rastlín pri hrúbke mul a nad 100 do 150 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	68,930		
			32*0,25		8,000		
			110*0,09		9,900		
			567*0,09		51,030		
			Sú et		68,930		
133	231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu nad 20 m2	m3	15,460		
			567*0,02		11,340		
			110*0,02		2,200		
			32*0,06		1,920		
			Sú et		15,460		
134	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenos do 6000 m	m3	15,460		
2			Zakladanie				

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
135	002	211561111	Výpl odvod ovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	101,187		
			"trativod" (113+2)*(1*0,9-22/7*0,08*0,08)		101,187		
			Sú et		101,187		
136	002	212312111	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	7,261		
			"trativod" 113*0,6*0,1		6,780		
			"kontrolná šachta - podkladný betón " 1,55*1,55*0,2		0,481		
			Sú et		7,261		
137	002	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	113,000		
			113		113,000		
138	002	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	20,000		
			10,+10		20,000		
			Sú et		20,000		
139	002	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	20,000		
			10*2		20,000		
			Sú et		20,000		
140	002	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	40,300		
			13,7+6,6+10*2		40,300		
			Sú et		40,300		
141	002	262301171	Vrty pre injektovanie vykonávané na povrchu v tacími kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizont. v hornine III	m	20,400		
			"zvodidlá " 4*6*2*0,3		14,400		
			"rimsa" 12*0,3		3,600		
			"kridlo" 8*0,3		2,400		
			Sú et		20,400		
142		55320001	Oce ový mat.pre kotv.rimsy a krídel	kg	324,862		
			"zvodidlá" 208,8		208,800		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"rimsa" 66,012		66,012		
			"krídla " 50,05		50,050		
			Sú et		324,862		
143		55320002	Kotva HSL-R M16/50	ks	68,000		
			"zvodidlo" 6*4*2		48,000		
			"rimsa" 6*2		12,000		
			"kridlo" 2*4		8,000		
			Sú et		68,000		
144	002	262301171	Vrty pre injektovanie vykonávané na povrchu v tacími kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizont. v hornine III	m	19,200		
			"zvodidlá "4*8*2*0,3		19,200		
145		55320001	Oce ový mat.pre kotv.rimsy a krídel	kg	208,000		
			"zvodidlá " 13*16		208,000		
146		55320002	Kotva HSL-R M16/50	ks	64,000		
			"zvodidlo" 8*4*2		64,000		
147	002	262301171	Vrty pre injektovanie vykonávané na povrchu v tacími kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizont. v hornine III	m	11,000		
			"zábradlie " 20*4*0,1		8,000		
			"rimsa" 10,0*0,15		1,500		
			"krídla" 10,0*0,15		1,500		
			Sú et		11,000		
148		55320001	Oce ový mat.pre kotv.rimsy a krídel	kg	132,610		
			" krídla " 77,6		77,600		
			"rímsy " 55,01		55,010		
			Sú et		132,610		
149		55320002	Kotva HSL-R M16/50	ks	20,000		
			"rimsa" 10		10,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"kridlo" 10		10,000		
			Sú et		20,000		
150		55320003	Kotva HSL- TZM M10/20	ks	80,000		
			" zábradlie " 80		80,000		
151	R	2623011800	Vrty do betónu alebo kamenného muriva D200 mm	m	1,200		
			"otvory pre vyústenie drenáže " 2*0,6		1,200		
			Sú et		1,200		
152	R	2623011800	Vrty do betónu alebo kamenného muriva D200 mm	m	1,600		
			" otvory pre vyústenie drenáže " 2*0,8		1,600		
153	002	289971310	Zhotovenie bez dodávky vrstvy z geomreže na upravenom povrchu	m2	6489,048		
			" výstužné geomreže zo skleneného vlákna , pozd žna a prie na pevnos v áhu 50 kN "				
			" km 0,02244-0,09200 = pravá strana " 3*79		237,000		
			" km 0,34500-0,65000 = avá strana " 3*312,65		937,950		
			" km 0,82500-1,03000 = avá strana " 3*54,81		164,430		
			" km 1,03000-1,06000 = +P strana " 6*29,97		179,820		
			" km 1,250-1,900 = avá strana " 3*687,84		2063,520		
			" km 2,100-2,500 = avá strana " 3*415		1245,000		
			Medzisú et		4827,720		
			"tuhá extrudovaná dvojosa spojitá geomreža s áhovou pevnos ou 31 kN/m "				
			1384,44*1,2		1661,328		
			Medzisú et		1661,328		
			Sú et		6489,048		
154	693	6936050101	Geomreže výstužné zo sklenen. vlákna + kotviace príslušenstvo	m2	4827,720		
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene "				
			" výstužné geomreže zo skleneného vlákna , pozd žna a prie na pevnos v áhu 50 kN "				

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			" km 0,02244-0,09200 = pravá strana " 3*79		237,000		
			" km 0,34500-0,65000 = avá strana " 3*312,65		937,950		
			" km 0,82500-1,03000 = avá strana " 3*54,81		164,430		
			" km 1,03000-1,06000 = +P strana " 6*29,97		179,820		
			" km 1,250-1,900 = avá strana " 3*687,84		2063,520		
			" km 2,100-2,500 = avá strana " 3*415		1245,000		
			Sú et		4827,720		
155	693	6936050102	Geomreže výstužné zo sklenen. vlákna dvojsoé + kotviace príslušenstvo	m2	1661,328		
			"tuhá extrudovaná dvojsoá spojitá geomreža s ahovou pevnos ou 31 kN/m "				
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene " 1384,44*1,2		1661,328		
<b>3</b>			<b>Zvislé a kompleté konštrukcie</b>				
156	321	321212225	Oprava muriva nadzákladného rubového z lom. kame a objemu opr. miest do 3 m3 s vyškárov. cemen.	m3	2,043		
			0,8*0,5*1,3*2*9,82*0,2		2,043		
157	321	321212225	Oprava muriva nadzákladného rubového z lom. kame a objemu opr. miest do 3 m3 s vyškárov. cemen.	m3	8,247		
			(2,7*8,05*1*2+3*3,25*1*4)*0,5*0,2		8,247		
158	321	321212225	Oprava muriva nadzákladného rubového z lom. kame a objemu opr. miest do 3 m3 s vyškárov. cemen.	m3	3,699		
			0,8*0,5*10,695*2*2*0,2		3,422		
			(1,65*0,5*1,8*2+0,7*0,7*0,5*2)*0,8*0,5*0,2		0,277		
			Sú et		3,699		
159	321	321321112	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného V4-T50-C 16/20	m3	1,196		
			"bet.ž ab" 8*(0,4*0,1*2+0,65*0,1)+0,4*0,45*0,1*2		1,196		
160	321	321351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných	m2	17,010		
			8,0*0,4*2+8,0*0,6*2+0,65*0,5*2+0,45*0,4*2		17,010		
161	321	321352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine	m2	17,010		
162	321	321368211	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, zvárané siete z oce ových ahaných drôtov	t	0,020		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"bet.žlab" 0,02015		0,020		
163	211	348171111	Osadenie zábradlia oce ového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	16,600		
			8,3*2		16,600		
164		55300	Zvodidlové zábradlie oce ové	m	16,600		
			16,6		16,600		
165	211	348171111	Osadenie zábradlia oce ového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	30,100		
			15+15,1		30,100		
			Sú et		30,100		
166		55300	Zvodidlové zábradlie oce ové	m	30,100		
167	211	348171111	Osadenie zábradlia oce ového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	34,000		
			13+7+6+8		34,000		
168		55301	Zábradlie oce ové-mestský typ ( zvislé lenenie rovné )	m	34,000		
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>							
169	211	421321115	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 12/15	m3	6,390		
			"podkladný betón pod prechodové dosky " 2,2*9,622*0,15+2,2*9,742*0,15		6,390		
170	211	421321116	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 16/20	m3	5,617		
			"podkladný betón pod prechodové dosky " 2,2*8,51*0,15*2		5,617		
			Sú et		5,617		
171	211	421321116	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 16/20	m3	4,290		
			"podkladný betón pod prechodové dosky " 2,2*6,5*0,15*2		4,290		
172	211	421321117	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 25/30	m3	11,189		
			"krídla " 1,37*0,55*0,324*4		0,977		
			"prechodové dosky " 2,0*8,51*0,3*2		10,212		
			Sú et		11,189		
173	211	421321117	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 25/30	m3	66,337		



## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			" krídla " (0,55+1,09)*0,5*2,7*3,5*4+(0,8+1,02)*0,5*2,19*3,5*4		58,897		
			" prechodové dosky " 2*6,2*0,3*2		7,440		
			Sú et		66,337		
174	211	421321117	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 25/30	m3	46,432		
			"krídla"(0,55*0,615*1,68)*2+(0,55*0,95*1,18)*2+0,55*0,95*4,6		4,773		
			"zákl.op.múru" 0,8*2*19		30,400		
			"prechodové dosky " 2*0,3*(9,322+9,442)		11,258		
			Sú et		46,432		
175	211	421321118	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37	m3	17,415		
			" nosná konštrukcia mosta " 5,6*9,718*0,32		17,415		
			Sú et		17,415		
176	211	421321118	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37	m3	25,981		
			" nosná konštrukcia mosta " 9,5*0,4*4,6		17,480		
			0,55*(0,339+0,53)*0,5*8,01		1,914		
			0,3*0,3*0,5*8,01		0,360		
			0,55*0,28*8,01		1,234		
			(0,17+0,39)*0,5*(0,17+0,39)*0,5*8,01		0,628		
			1,705*1,6*0,4*4		4,365		
			Sú et		25,981		
177	211	421321118	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37	m3	34,255		
			"nosná doska " 4,6*(10,65+10,714)*0,5*0,3		14,741		
			"driek op.múru"0,55*(2+1,96)*0,5*6+0,55*2*7+0,55*1,6*6		19,514		
			Sú et		34,255		
178	211	421331141	Monolitické mostné konštrukcie z predpätého betónu doskové plného prierezu tr. C 35/45	m3	3,153		
			"rímsy " 0,7*0,27*8,34*2		3,153		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			Sú et		3,153		
179	211	421331141	Monolitické mostné konštrukcie z predpätého betónu doskové plného prierezu tr. C 35/45	m3	6,303		
			"rímsy " (3,5*2+8,008)*0,7*0,3*2		6,303		
180	211	421331141	Monolitické mostné konštrukcie z predpätého betónu doskové plného prierezu tr. C 35/45	m3	6,930		
			"rímsy" 0,7*0,3*(8+25)		6,930		
181	211	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2	42,640		
			"kridla" (1,35+0,75)*2*0,35*4		5,880		
			"prech.doska" (2+8,51)*2*2*0,3		12,612		
			"rímsy" (0,7*0,3)*2*2+(0,307+0,15+0,27)*8,34*2		12,966		
			"doska" (2,6+9,71)*2*0,32		7,878		
			"podkladný betón " (2,2+8,81)*2*0,15		3,303		
			Sú et		42,640		
182	211	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2	192,015		
			" kridla " ((0,55+1,09)*0,5*2,7*2+3,5*2,7*2)*4+((0,8+1,02)*0,5*2,19*2+3,5*(1,02+0,8))*4		134,735		
			" prechodové dosky " (2+6,2)*2*0,3*2		9,840		
			"rímsy " 0,7*0,3*2*2+(0,131+0,32+0,27)*15,05*2		22,542		
			" nosná konštrukcia mosta " 9,5*0,4*2+0,9*0,55*4+8,01*(0,39+0,53)+1,705*0,4*4		19,677		
			" podkladný betón pod prechodové dosky " (2,2+6,5)*2*0,15*2		5,220		
			Sú et		192,015		
183	211	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2	193,624		
			"kridla" 0,615*1,68*2*2		4,133		
			0,95*1,18*2*2		4,484		
			"prech.doska"(2+9,32)*2*0,3*2		13,584		
			"rímsa" (0,27+0,307+0,15)*34+0,7*0,3*2*2		25,558		
			"podkl.bet" (2,2+9,65)*2*0,15*2		7,110		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"doska" (4,6+10,65)*2*0,3		9,150		
			"op.múr" (0,55+6,0)*2*2		26,200		
			(0,55+7)*2*2		30,200		
			(0,55+6)*2*1,6		20,960		
			0,8*19*2		30,400		
			" krídla " (0,55+1,68)*2*2*0,615+(0,55+1,18)*2*2*0,95+(0,55+4,6)*2*0,95		21,845		
			Sú et		193,624		
184	211	421351191	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , príplatok k cene za debnenie nábehov rovinných	m2	42,640		
185	211	421351191	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , príplatok k cene za debnenie nábehov rovinných	m2	192,015		
			" krídla " ((0,55+1,09)*0,5*2,7*2+3,5*2,7*2)*4+((0,8+1,02)*0,5*2,19*2+3,5*(1,02+0,8))*4		134,735		
			" prechodové dosky " (2+6,2)*2*0,3*2		9,840		
			"rímsy " 0,7*0,3*2*2+(0,131+0,32+0,27)*15,05*2		22,542		
			" nosná konštrukcia mosta " 9,5*0,4*2+0,9*0,55*4+8,01*(0,39+0,53)+1,705*0,4*4		19,677		
			" podkladný betón pod prechodové dosky " (2,2+6,5)*2*0,15*2		5,220		
			Sú et		192,015		
186	211	421351191	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , príplatok k cene za debnenie nábehov rovinných	m2	193,624		
			193,624		193,624		
187	211	421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2	42,640		
188	211	421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2	192,015		
189	211	421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2	193,624		
			193,624		193,624		
190	211	421361116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.do 12 mm, z oce e zna ky 10505	t	1,631		
			"nosná konštrukcia " 0,4301		0,430		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"prechodové dosky " 0,760		0,760		
			" krídla " 0,0575		0,058		
			"rímsy " 0,383		0,383		
			Sú et		1,631		
191	211	421361116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.do 12 mm, z oce e zna ky 10505	t	3,684		
			"nosná konštrukcia " 2,37705		2,377		
			"prechodové dosky " 0,58		0,580		
			" krídla " 0,0				
			"rímsy " 0,727		0,727		
			Sú et		3,684		
192	211	421361116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.do 12 mm, z oce e zna ky 10505	t	2,483		
			0,37835+0,82+0,14605+0,759+0,3795		2,483		
193	211	421361316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.nad 12 mm, z oce e zna ky 10505	t	2,612		
			"nosná konštrukcia " 2,54035		2,540		
			"prechodové dosky " 0,0				
			" krídla " 0,0713		0,071		
			"rímsy " 0,0				
			Sú et		2,612		
194	211	421361316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.nad 12 mm, z oce e zna ky 10505	t	0,981		
			"nosná konštrukcia " 0,8119		0,812		
			"prechodové dosky " 0,0				
			" krídla " 0,169		0,169		
			"rímsy " 0,0				
			Sú et		0,981		
195	211	421361316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.nad 12 mm, z oce e zna ky 10505	t	2,567		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			2,1344+0,1058+0,3266		2,567		
196	211	421361411	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, zo zváraných sietí	t	0,260		
			" krídla " 0,26		0,260		
197	211	421361411	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, zo zváraných sietí	t	0,263		
			0,0873+0,1033+0,07273		0,263		
198	211	428381211	K b zo železového betónu vrubový Freyssinetov s debnením, nosnosti do 50 t	m	17,000		
			8,5*2		17,000		
			Sú et		17,000		
199	211	428381211	K b zo železového betónu vrubový Freyssinetov s debnením, nosnosti do 50 t	m	12,400		
			6,2*2		12,400		
			Sú et		12,400		
200	211	428381211	K b zo železového betónu vrubový Freyssinetov s debnením, nosnosti do 50 t	m	18,764		
			9,322+9,442		18,764		
201	321	451311511	X Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	29,200		
			" bet. ž ab " 8,0*0,65		5,200		
			"výtoky pôvodných priepustov " 3*1,5*2+5*1,5*2		24,000		
			Sú et		29,200		
202	312	451312111	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.B 7, 5 hr. nad 100 do 150 mm	m2	78,599		
			2,8*(10,714+4,5)+4*4,5*2		78,599		
203	312	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	104,872		
			8,718*4+5*4*2+5*1,5*2*2		104,872		
204	312	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	81,150		
			7,05*3+5*3*2+5*1,5*2*2		81,150		
205	321	451571111	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr.vrstvy do 100 mm	m2	5,200		
			" bet. ž ab " 8,0*0,65		5,200		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
206	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	2887,200		
			" dláždené priekopy " (70+150+90+155+190+190+190+125+115+357+95+416+262+574+630)*0,8		2887,200		
207	311	452318510	Zais ovací prah z betónu простého vodostavebného meliora ných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek	m3	11,780		
			"prahy " 0,5*0,8*4*2+0,5*0,8*6*2		8,000		
			"päta svahu " 0,6*0,35*4,5*2*2		3,780		
			Sú et		11,780		
208	311	452318510	Zais ovací prah z betónu простého vodostavebného meliora ných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek	m3	10,180		
			"prahy " 0,5*0,8*3*2+0,5*0,8*5*2		6,400		
			"päty svahu " 0,6*0,35*4,5*2*2		3,780		
			Sú et		10,180		
209	311	452318510	Zais ovací prah z betónu простého vodostavebného meliora ných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek	m3	7,490		
			0,5*0,8*(4,1+2,8+4,1)+0,5*0,8*3		5,600		
			0,6*0,35*4,5*2		1,890		
			Sú et		7,490		
210	211	4574511311	Cementový poter hr. do 50 mm s vložkou zo zváraných sietí	m2	71,380		
			(7,4+0,45*2)*8,6		71,380		
211	321	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	1799,772		
			1384,44*1,3		1799,772		
212	693	6936654400	Separa né, filtra né a spev ovacie geotextílie Typar SF 77 (3767)	m2	1799,772		
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene " 1384,44*1,3		1799,772		
213	211	458501111	Výpl za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo aženého	m3	18,594		
			(0,3+0,4)*0,5*1*8,51*2		5,957		
			0,55*0,5*2,7*8,51*2		12,637		
			Sú et		18,594		
214	211	458501111	Výpl za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo aženého	m3	18,477		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			0,5*0,5*2,7*6,4*2		8,640		
			(1,35+0,6)*0,5*1,5*2		2,925		
			0,6*0,9*6,4*2		6,912		
			Sú et		18,477		
215	211	458501111	Výpl za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo aženého	m3	41,845		
			" za oporným múrom " 0,25*0,7*19		3,325		
			" protimrazové klíny za oporami " 1,5*1,2*10,7*2		38,520		
			Sú et		41,845		
216	211	458591111	Zhotovenie výplne za oporami a protimrazových klinov z ílu	m3	1,532		
			0,6*0,15*8,51*2		1,532		
			Sú et		1,532		
217	581	5812511000	Zeminy špeciálne a upravené surové il Ge	t	3,822		
			3,74706457925636 * 1,02		3,822		
218	211	458591111	Zhotovenie výplne za oporami a protimrazových klinov z ílu	m3	1,161		
			0,6*0,15*6,45*2		1,161		
219	581	5812511000	Zeminy špeciálne a upravené surové il Ge	t	3,855		
			3,779296875 * 1,02		3,855		
220	211	458591111	Zhotovenie výplne za oporami a protimrazových klinov z ílu	m3	1,170		
			0,2*0,15*(19+10*2)		1,170		
221	581	5812511000	Zeminy špeciálne a upravené surové il Ge	t	3,885		
			3,80859375 * 1,02		3,885		
222	311	465512328	Dlažba z lomového kame a kamenársky upraveného, na sucho, so zaliatím škár maltou MCs hr. 300 mm	m2	94,872		
			8,718*4+5*4*2+5*1,0*2*2		94,872		
223	311	465512328	Dlažba z lomového kame a kamenársky upraveného, na sucho, so zaliatím škár maltou MCs hr. 300 mm	m2	71,150		
			7,05*3+5*3*2+5*1,0*2*2		71,150		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
224	311	465512328	Dlažba z lomového kame a kamenársky upraveného, na sucho, so zaliatím škár maltou MCs hr. 300 mm	m2	78,599		
			78,599		78,599		
225	321	465513127	Dlažba z lomového kame a, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kame a 200 mm	m2	24,000		
			"výtoky pôvodných priepustov " 3*1,5*2+5*1,5*2		24,000		
<b>5 Komunikácie</b>							
226	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlh ením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	144,270		
			"chodník" 2*68,7*1,05		144,270		
227	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	12865,000		
			" cesta " 7850+0,45*1150*2+200*0,45+" prieduchy " 1150*1,5*2+200*(2,2-1,5)+200*1,5		12865,000		
			Sú et		12865,000		
228	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	157,500		
			"vjazdy na po né cesty " 9*3,5*5		157,500		
229	221	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., AC 22 po zhutnení hr.80 mm	m2	8257,500		
			7850+1150*0,1*2+200*0,1		8100,000		
			"vjazdy na po né cesty " 9*3,5*5		157,500		
			Sú et		8257,500		
230	221	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., AC 22 po zhutnení hr.80 mm	m2	92,400		
231	221	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrenm a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.150 mm	m2	8600,000		
			7850+1150*0,3*2+200*0,3		8600,000		
232	221	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC II,hr.po zhutnení 200 mm	m2	92,400		
233	221	569831111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie,zhutnenie,hr.100 mm	m2	5268,530		
			" avá strana " 256+79+281+331+515,26+336,28+391,72+87,13+598+25		2900,390		
			"pravá strana " 25+1930+406,21+6,93		2368,140		
			Sú et		5268,530		
234	221	569903321	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejko vek triedy bez zhutnenia	m3	688,130		



## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"dosyp v km 1,250-1,475 , 1,650-2,800 "125,13+563,0		688,130		
235	221	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom AC 16	t	1237,950		
			" vyrovnávka " 6750*0,07*2,62		1237,950		
236	R	57320000	Drenážný betón	m3	1,448		
			(0,3*0,3-22/7*0,075*0,075)*10,01*2		1,448		
			Sú et		1,448		
237	R	57320000	Drenážný betón	m3	1,320		
			(0,4*0,3-22/7*0,075*0,075)*6,45*2		1,320		
238	R	57320000	Drenážný betón	m3	2,915		
			(0,3*0,3-22/7*0,075*0,075)*40,3		2,915		
239	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	32736,500		
			" vyrovnávka " 6750		6750,000		
			" frézovaná + zdrsnená vrstva " 9880+656		10536,000		
			" nová konštrukcia v km 1,650-2,800 " 7193		7193,000		
			" pod OK " 8257,5		8257,500		
			Sú et		32736,500		
240	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	83,712		
241	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	277,200		
			92,4*3		277,200		
242	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	98,990		
			10,42*9,5		98,990		
243	221	5739111151	Zdrsnenie vozovky	m2	6750,000		
244	221	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrnný AC 11 hr.40mm	m2	7193,000		
			" nová konštrukcia v km 1,650-2,800 " 7193		7193,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
245	221	577132211	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	83,712		
			9,6*8,72		83,712		
246	221	577132211	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	92,400		
			8,4*11		92,400		
247	221	577132211	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	98,990		
			10,42*9,5		98,990		
248	221	577133111	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.40mm	m2	10536,000		
			" frézovaná + zdrsnená vrstva " 9880+656		10536,000		
249	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. hrubozrnný AC 16 hr.50mm	m2	8006,500		
			" nová konštrukcia v km 1,650-2,800 " 7193+656		7849,000		
			"vjazdy na po né cesty " 9*3,5*5		157,500		
			Sú et		8006,500		
250	221	577142222	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení II.tr. lôžkový (ABL) hr.50mm	m2	83,712		
			9,6*8,72		83,712		
251	221	577142222	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení II.tr. lôžkový (ABL) hr.50mm	m2	92,400		
			8,4*11		92,400		
252	221	577142222	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení II.tr. lôžkový (ABL) hr.50mm	m2	98,990		
			10,42*9,5		98,990		
253	221	5771822261	Betón asfaltový drenážny hr.100 mm	m2	1,251		
			0,15*8,34		1,251		
254	221	5771822261	Betón asfaltový drenážny hr.100 mm	m2	1,296		
			0,15*8,64		1,296		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
255	221	5771822261	Betón asfaltový drenážny hr.100 mm	m2	1,050		
			0,15*7		1,050		
256	221	596911114	Kladenie bet. dlaždíc hr.6cm kom. pre peších ve . dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	144,270		
			"chodník" 2*68,7*1,05		144,270		
257	592	5922912000	Premac UNIVERZAL hnedá, červená, grafitová 22,50x 11,25 hrúbky 6 cm	m2	144,270		
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene "144,27		144,270		
258	221	596911195	Priplatok za rezanie bet. dlažby hr.60mm, nad 20 m2	m	70,700		
			"chodník" 2+68,7		70,700		
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				
259	211	622211111	istenie muriva podpier, pilierov, krídiel od machu a inej vegetácie	m2	62,240		
			62,24		62,240		
260	211	622211111	istenie muriva podpier, pilierov, krídiel od machu a inej vegetácie	m2	72,720		
			2,7*8,05*2		43,470		
			3,25*0,5*3*2+3*3,25*2		29,250		
			Sú et		72,720		
261	211	622211111	istenie muriva podpier, pilierov, krídiel od machu a inej vegetácie	m2	95,770		
			" most " 2*10,7*2+3*10,7+0,3*3,8*2+2*2*0,5*2+0,6*3+0,7*0,7*0,5*2		83,470		
			" kalová jama " 1,3*3+1,5*(3+1,3*2)		12,300		
			Sú et		95,770		
262	211	627455111	Škárovanie starého muriva z lomového kame a, so škárovaním do h bky 80 mm	m2	28,912		
			1,3*9,82*2+1,3*1,3*0,5*2*2		28,912		
263	211	627455111	Škárovanie starého muriva z lomového kame a, so škárovaním do h bky 80 mm	m2	72,720		
			2,7*8,05*2		43,470		
			3,25*0,5*3*2+3*3,25*2		29,250		
			Sú et		72,720		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
264	211	627455111	Škárovanie starého muriva z lomového kameňa, so škárovaním do hĺbky 80 mm	m2	36,992		
			10,695*2*2*0,8		34,224		
			(1,65*0,5*1,8*2+0,7*0,7*0,5*2)*0,8		2,768		
			Súčet		36,992		
265	R	627455444	Zjednocujúci náter most.konstr. betónovej	m2	62,240		
			0,4*8,2*2+4*9,82+(0,3+0,1+0,6)*8,2*2		62,240		
266	R	627455444	Zjednocujúci náter most.konstr. betónovej	m2	72,720		
			72,72		72,720		
267	R	627455444	Zjednocujúci náter most.konstr. betónovej	m2	95,770		
			95,77		95,770		
268	R	627455445	Ochranný náter ríms	m2	19,682		
			1,18*8,34*2		19,682		
			Súčet		19,682		
269	R	627455445	Ochranný náter ríms	m2	35,938		
			(1,18*15,05+0,7*0,3)*2		35,938		
270	R	627455445	Ochranný náter ríms	m2	45,220		
			1,33*34		45,220		
271	211	627471132	Reprofilácia podhľadov sádkou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	31,424		
			4*9,82*0,8		31,424		
272	211	627471132	Reprofilácia podhľadov sádkou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	12,300		
			(3*8,2)*0,5		12,300		
273	211	627471132	Reprofilácia podhľadov sádkou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	22,460		
			3*10,695*0,7		22,460		
274	211	627471134	Reprofilácia podhľadov sádkou, 2 vrstvy hr.50 mm	m2	7,856		
			4*9,82*0,2		7,856		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
275	211	627471134	Reprofilácia podh adov sana nou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm (3*8,2)*0,3	m2	7,380		
276	211	627471134	Reprofilácia podh adov sana nou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm 3*10,695*0,2	m2	6,417		
277	211	627471135	Reprofilácia podh adov sana nou maltou, 3 vrstvy hr.80 mm (3*8,2)*0,2	m2	4,920		
278	211	627471135	Reprofilácia podh adov sana nou maltou, 3 vrstvy hr.80 mm 3*10,695*0,1	m2	3,209		
279	211	627471152	Reprofilácia stien sana nou maltou, 1 vrstva hr.20 mm 0,4*8,2*2*0,8	m2	5,248		
280	211	627471152	Reprofilácia stien sana nou maltou, 1 vrstva hr.20 mm (3,7*0,55)*2*0,5	m2	2,035		
281	211	627471152	Reprofilácia stien sana nou maltou, 1 vrstva hr.20 mm (0,3*3,8*2+0,3*10,695*2+1,3*3+(1,3*2+3)*1,5+0,3*2*2)*0,7	m2	16,378		
282	211	627471154	Reprofilácia stien sana nou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm 0,4*8,2*2*0,2	m2	1,312		
283	211	627471154	Reprofilácia stien sana nou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm (3,7*0,55)*2*0,3	m2	1,221		
284	211	627471154	Reprofilácia stien sana nou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm (0,3*3,8*2+0,3*10,695*2+1,3*3+(1,3*2+3)*1,5+0,3*2*2)*0,2	m2	4,679		
285	211	627471155	Reprofilácia stien sana nou maltou, 3 vrstvy hr.80 mm (3,7*0,55)*2*0,2	m2	0,814		
286	211	627471155	Reprofilácia stien sana nou maltou, 3 vrstvy hr.80 mm (0,3*3,8*2+0,3*10,695*2+1,3*3+(1,3*2+3)*1,5+0,3*2*2)*0,1	m2	2,340		
287	211	627471431	Ochrana výstuže podh adu zo sana nej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	7,856		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			4*9,82*0,2		7,856		
288	211	627471431	Ochrana výstuže podh adu zo sana nej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	14,335		
			(3*8,2+(3,7*0,55)*2)*0,5		14,335		
289	211	627471431	Ochrana výstuže podh adu zo sana nej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	9,626		
			3*10,695*0,3		9,626		
290	211	627471451	Ochrana výstuže stien zo sana nej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	1,312		
			0,4*8,2*2*0,2		1,312		
291	211	627471451	Ochrana výstuže stien zo sana nej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	1,312		
			0,4*8,2*2*0,2		1,312		
292	211	627471451	Ochrana výstuže stien zo sana nej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	7,019		
			(0,3*3,8*2+0,3*10,695*2+1,3*3+(1,3*2+3)*1,5+0,3*2*2)*0,3		7,019		
<b>8 Rúrové vedenie</b>							
293	311	895211131	Drenážna šachta typová kontrolná z betónových dielcov Šk-80/3 h bkydo 1, 5 m	ks	1,000		
294	311	895211139	Drenážne šachty Šk-80/3 h . do 1,5 m. Príplatok k cene za každých alších i za atých 0,5 mm m h bky	ks	1,000		
295	271	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oce ového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	8,000		
296	552	5524222000	Mreža kanálová s rámom , v . kone nej povrchovej úpravy	kg	406,960		
			" mreže " 330,96		330,960		
			" rám " 76		76,000		
			Sú et		406,960		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							
297	221	911332113	Osadenie a montáž zvodidla oce ového so zabaranením st pikov pri vz. 4m	M	624,000		
			56+140+56		252,000		
			132+148+92		372,000		
			Sú et		624,000		
298	553	553468386	St pik U 100 mm pozinkovaný, dl.1900mm	kus	312,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene "624/2		312,000		
299	553	553468360	Spojka zinkovaná	kus	312,000		
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene "312		312,000		
300	553	5534695100	Zvodnica NH4 dl. 4,0 m , v . dištan ných dielov , spojov. materiálu , protikoróznej ochrany a dilata ných nevodivých spojov	kus	156,000		
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene "624/4		156,000		
301	211	911333111	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch pri vzd.st pikov 2 m zvodidlo oce ové jednoduché	m	84,000		
			24*3+12		84,000		
302	553	5534683800	St pik UE 1900 mm pozinkovaný	kus	39,000		
			39		39,000		
303	553	5534695100	Zvodnica NH4 dl. 4,0 m , v . dištan ných dielov , spojov. materiálu , protikoróznej ochrany a dilata ných nevodivých spojov	kus	21,000		
			21		21,000		
304	553	5534683600	Spojka zinkovaná	ks	39,000		
			39		39,000		
305	211	911333111	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch pri vzd.st pikov 2 m zvodidlo oce ové jednoduché	m	96,000		
			24*4		96,000		
			Sú et		96,000		
306	553	5534683800	St pik UE 1900 mm pozinkovaný	kus	48,000		
307	553	5534683600	Spojka zinkovaná	ks	48,000		
			48		48,000		
308	553	5534695100	Zvodnica NH4 dl. 4,0 m , v . dištan ných dielov , spojov. materiálu , protikoróznej ochrany a dilata ných nevodivých spojov	kus	24,000		
309	221	912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	KUS	178,000		
			178		178,000		
310	562	5628231000	Smerový st pik cestný 1200mm	kus	178,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene "178		178,000		
311	221	913341111	Zna ka pre stani enie alebo ohrani enie, medzník z kame a 100/100/600 mm	ks	112,000		
			56*2		112,000		
312	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej zna ky na st pik,st p,konzolu alebo objekt	KUS	123,000		
			" trvalé " 27		27,000		
			" do asné " 96		96,000		
			Sú et		123,000		
313	404	40447520501	Dopravná zna ka - Svetelné signály, Zn / Reflexnos - Trieda 2, d 900 mm kod A12 kod A12 - prenájom	ks	2,000		
314	404	4044752008	Dopravná zna ka - Dvojitá zákruta, prvá vpravo, Zn / Reflexnos - Trieda 2, ? 900 mm kod A2a kod A2a	ks	1,000		
315	404	4044752011	Dopravná zna ka - Dvojitá zákruta, prvá v avo, Zn / Reflexnos - Trieda 2, ? 900 mm kod A2b kod A2b	ks	1,000		
316	404	4044752053	Dopravná zna ka - Priechod pre chodcov, Zn / Reflexnos - Trieda 2, ? 900 mm kod A13 kod A13	ks	2,000		
317	404	4044745015	Dopravná zna ka - Priechod pre chodcov, Zn / Reflexnos - Trieda 1, 750/750 mm kod IP6	ks	2,000		
318	404	4044745160	Dopravná zna ka - Kilometrovník, Zn / Reflexnos - Trieda 1, m2 kod IS32a, IS32b, IS32c	m2	3,000		
319	404	4044745182	Dopravná zna ka - Obec, Zn / Reflexnos - Trieda 1, 1000/500 mm kod IS36a	ks	1,000		
320	404	4044745183	Dopravná zna ka - Koniec obce , Zn / Reflexnos - Trieda 1, 1000/500 mm kod IS36b	ks	1,000		
321	404	4044744014	Dopravná zna ka - Dodatková tabu ka Vzďialenos , Zn / Reflexnos - Trieda 1, 750 / 200 mm kod E2,E3	ks	2,000		
322	404	4044744016	Dopravná zna ka - Dodatková tabu ka D ůka úseku alebo platnosti, Zn / Reflexnos - Trieda 1, 750 / 200 mm kod E4	ks	2,000		
323	404	40447520711	Dopravná zna ka - Práca, Zn / Reflexnos - Trieda 2, d 900 mm kod A19 kod A19 - prenájom	ks	2,000		
324	404	40447510861	Dopravná zna ka - Zákaz predchádzania, Zn / Reflexnos - Trieda 2, O 700 mm kod B29a - prenájom	ks	1,000		
325	404	40447510021	Dopravná zna ka - Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch, Zn / Reflexnos - Trieda 2, O 700 mm kod B1 - prenájom	ks	2,000		
326	404	40447552071	Dopravná zna ka - Náves pred obchádzkou (odklonom),, Zn / Reflexnos - Trieda 3, 1000/1500 mm kod IS16	ks	8,000		
327	404	4044755210	Dopravná zna ka - Smerová tabu a na vyzna enie obchádzky, Zn / Reflexnos - Trieda 3, 900/200 mm kod IS26 - prenájom	ks	8,000		



## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
328	404	4044756000	Dopravná značka - Zábrana na označenie uzávierky, Zn / Reflexnos - Trieda 2, 2000/200 mm kód Z2a, Z2b - prenájom	ks	3,000		
329	404	40447510981	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, Zn / Reflexnos - Trieda 2, O 700 mm kód B31a - prenájom	ks	4,000		
330	404	40447511341	Dopravná značka - Koniec viacerých zákazov, Zn / Reflexnos - Trieda 2, O 700 mm kód B39 - prenájom	ks	2,000		
331	404	40447430191	Dopravná značka - Prikázaný smer obchádzania vavo, Zn / Reflexnos - Trieda 1, O 700 mm kód C6b - prenájom	ks	1,000		
332	404	40447540131	Dopravná značka - Dodatočná tabuľka Vzďialenosť, Zn / Reflexnos - Trieda 2, 500 / 150 mm kód E2,E3 - prenájom	ks	2,000		
333	404	40447560021	Dopravná značka - Smerovacia doska, Zn / Reflexnos - Trieda 2, kód Z4 - prenájom	ks	54,000		
334	404	4044756002	Dopravná značka - Vodiace tabule, Zn / Reflexnos - Trieda 2, 500/500 mm kód Z3b	ks	12,000		
335	404	404457922	Prerušované blikacie svetlo - prenájom	kus	5,000		
			5		5,000		
336	404	4044635000	Mobilné svetelné sign. zariadenie - semafor - prenájom	ks	2,000		
337	404	404463600	Stĺpik dopravnej značky, vrátane vieľky a úchytov pre dopravné značky	KUS	69,000		
			" do asné " 12+32		44,000		
			"trvalé " 25		25,000		
			Súčet		69,000		
338	221	915711110	Vodorovné značenie krytu striekané dvojzlož.farbou hr.2-3mm plast za studena del. iar š. 120 mm	m	4812,000		
			1271+861+1340*2		4812,000		
339	221	915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvojzlož.farbou hr.2-3mm vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	70,000		
			70		70,000		
340	221	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových deliacich iar šírky 120 mm	m	4812,000		
341	221	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	70,000		
342	221	915721110	Vodorovné značenie krytu striekané dvojzlož.farbou hr.2-3mm stop iar,zebieľ,šípok a nápisov	m2	102,000		
			27+75		102,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
343	221	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stop ier, zebier, tie ov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	102,000		
344	221	915791111	Predzna enie pre zna enie striekané farbou z náterových hmôt deliace iary, vodiace pružky	m	4882,000		
			4812+70		4882,000		
345	221	915791112	Predzna enie pre vodorovné zna enie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	102,000		
346	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bo nou oporou	m	75,000		
			75		75,000		
347	592	5922902940	Obrubník parkový 100/20/8 cm, sivá	ks	75,000		
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene "75		75,000		
348	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bo nou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	69,000		
			69		69,000		
349	592	5921745300	Obrubník betónový 100/25/15	kus	69,000		
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene "69		69,000		
350	221	919411111	elo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	4,000		
			2+2		4,000		
351	221	919411121	elo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000		
			2		2,000		
352	221	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 400 mm	m	14,000		
			6,5+7,5		14,000		
353	592	5922265900	Rúra železobetónová pre splaškové odpadné vody TZR 102-40 Ms 40/250/7,2	kus	6,000		
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene "6		6,000		
354	221	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600 mm	m	7,500		
			7,5		7,500		
355	592	5922266200	Rúra železob. TZR 101-60 Ms 60/250/9	Kus	3,000		
			"pozn. : stratné zapo ítané v cene "3		3,000		
356	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu h bky do 50 mm	m	14,000		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			7*2		14,000		
357	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu h bky nad 100 do 150 mm	m	19,200		
			9,6*2		19,200		
358	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu h bky nad 100 do 150 mm	m	19,200		
			9,6*2		19,200		
359	221	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu h bky nad 150 do 200 mm	m	15,000		
			7,5*2		15,000		
360	221	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu h bky nad 150 do 200 mm	m	12,628		
			6,314*2		12,628		
361	211	931994102	Tesnenie dilata nej škáry betónovej konštrukcie hr. 20 mm trvale pružným tmelom s predtesnením a trvalo pružnou zálievkou , v . kotevného impregna ného náteru sty ných plôch	m	33,716		
			"rímsy " 8,34*2		16,680		
			" nosná konštrukcia a preh. doska " 8,518*2		17,036		
			Sú et		33,716		
362	211	931994102	Tesnenie dilata nej škáry betónovej konštrukcie hr. 20 mm trvale pružným tmelom s predtesnením a trvalo pružnou zálievkou , v . kotevného impregna ného náteru sty ných plôch	m	47,000		
			"rímsy " 15,1*2		30,200		
			" nosná konštrukcia a preh. doska " 8,4*2		16,800		
			Sú et		47,000		
363	211	931994102	Tesnenie dilata nej škáry betónovej konštrukcie hr. 20 mm trvale pružným tmelom s predtesnením a trvalo pružnou zálievkou , v . kotevného impregna ného náteru sty ných plôch	m	55,364		
			"rímsy " 34		34,000		
			" nosná konštrukcia a preh. doska " 10,65+10,714		21,364		
			Sú et		55,364		
364	221	935112112	Osad. priekop. ž abu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 10/12, 5, z betón. dosiek akejko . ve k.	m2	35,580		
			"dláždená priekopa " (15+8)*1,5+0,6*0,9*2		35,580		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
365	592	5922763000	Tvárnica -betón. doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	Kus	138,000		
			23*3*2		138,000		
366	592	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	2,000		
367	211	938902071	O istenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	155,276		
			1,3*9,82*2+1,3*1,3*0,5*2*2+8,2*9,82+0,4*8,2*2+4*9,82		155,276		
368	221	935112211	Osadenie priekop. ž abu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	3992,000		
369	592	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	13306,667		
			" dláždené priekopy " 3992/0,3 "pozn. : stratné zapo ítané v cene "		13306,667		
370	211	938902071	O istenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	155,276		
			1,3*9,82*2+1,3*1,3*0,5*2*2+8,2*9,82+0,4*8,2*2+4*9,82		155,276		
371	211	938902071	O istenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	143,510		
			2,7*8,4*2+3*3,25*0,5*2+3*3,25*2+4,6*8,4+0,55*4,6*2+3*8,4		143,510		
372	001	938902102	istenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	455,000		
			150+225+80		455,000		
373	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm, -0,25200t	m2	4795,000		
			4795		4795,000		
374	321	960111221	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových	m3	45,000		
			300,0*1,5*0,1		45,000		
375	211	961021112	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z kame a -2,49000t	m3	22,178		
			0,3*9*(6,314+0,95*2)		22,178		
376	211	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	6,652		
			"rímsy " 0,3*0,6*8,2*2		2,952		
			"krídla " 0,4*1,65*2+0,4*0,35*8,5*2		3,700		
			Sú et		6,652		
377	211	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	5,130		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"rímsy " 0,3*0,95*9*2		5,130		
378	211	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	4,379		
			"rímsy " 0,3*0,7*(7,804+6,7)		3,046		
			" krídla " 0,3*0,55*1,68*2+0,6*0,55*1,18*2		1,333		
			Sú et		4,379		
379	221	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	372,000		
			132+148+92		372,000		
380	221	966006132	Odstránenie zna ky, pre stani enie a ohrani enie so st pikmi s bet. pätkami 0,082 t	KUS	150,000		
			12*11+18		150,000		
381	221	9660081111	Vy istenie rúrových priepustov do DN 800 dĺžky do 10 m a kalových jám na vtokovej strane	kpl.	4,000		
382	211	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	16,400		
			8,2*2		16,400		
			Sú et		16,400		
383	211	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	18,000		
			9*2		18,000		
384	211	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	18,000		
			9*2		18,000		
385	211	967041111	Úprava úložnej škáry pod úložný prah alebo ukon ujúci múrik odsekaním hr. do 100 mm, -0,17600t	m2	14,376		
			0,7*8,34*2		11,676		
			1,35*0,5*4		2,700		
			Sú et		14,376		
386	211	967041111	Úprava úložnej škáry pod úložný prah alebo ukon ujúci múrik odsekaním hr. do 100 mm, -0,17600t	m2	13,300		
			0,7*9,5*2		13,300		
387	211	967041111	Úprava úložnej škáry pod úložný prah alebo ukon ujúci múrik odsekaním hr. do 100 mm, -0,17600t	m2	16,104		
			0,8*8*2		12,800		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			1,18*0,7*4		3,304		
			Sú et		16,104		
388	211	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenos do 1000 m	t	331,752		
			49,948+151,461+130,343		331,752		
389	211	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Príplatok k cene za každých alších i za atých 1000 m nad 1000 m	t	2985,768		
			331,752		331,752		
390	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenos do 1 km	T	9863,990		
			"asf.vyburany" 8310,03*0,450		3739,514		
			"asf.frezov" 3130*0,102		319,260		
			"podkl.vrstvy - makadam" 7894,05*0,720		5683,716		
			"betón. konštr. " 45*2,7		121,500		
			Sú et		9863,990		
391	221	979082219	Príplatok k cene za každý alší aj za atý 1 km nad 1 km	T	41052,258		
			"asf.vyburany" 8310,03*0,450*4		14958,054		
			"asf.frezov" 3130*0,102*9		2873,340		
			"podkl.vrstvy - makadam" 7894,05*0,720*4		22734,864		
			"betón. konštr. " 45*2,7*4		486,000		
			Sú et		41052,258		
392	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenos do 5 km	t	117,494		
			"zvodidlo" 372*0,042+"dlažba" 45,0*2,2+"zna ky"35*0,082		117,494		
			Sú et		117,494		
393	221	979084219	Príplatok k cene za každých alších aj za atých 5 km nad 5 km	t	117,494		
394	211	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	331,752		
395	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	331,752		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
396	013	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uho ný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpe né	t	3739,514		
			"asf.vyburany" 8310,03*0,450		3739,514		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							
397	211	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	1390,691		
			322,824+558,995+508,872		1390,691		
398	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejko vek d žky objektu	t	19939,778		
			19939,778		19939,778		
399	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	15,937		
			15,937		15,937		
<b>Práce a dodávky PSV</b>							
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							
400	R	711100000	Izolácia mostovky hr 5mm	m2	48,821		
			"pe atiaci vrstva " 5,6*8,718		48,821		
			Sú et		48,821		
401	R	711100000	Izolácia mostovky hr 5mm	m2	71,380		
			"pe atiaci vrstva " (7,4+0,45*2)*8,6		71,380		
402	R	711100000	Izolácia mostovky hr 5mm	m2	92,140		
			"pe atiaci vrstva " 8,6*10,714		92,140		
403	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetra ným náterom za studena	m2	98,893		
404	111	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v suda	t	0,030		
			98,893 * 0,0003		0,030		
405	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetra ným náterom za studena	m2	89,440		
			(9,5+0,45*2)*8,6		89,440		
406	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v suda	t	0,027		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			89,44 * 0,0003		0,027		
407	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetra ným náterom za studena	m2	136,569		
			9,2*10,714+0,55*19		109,019		
			19*(0,8+0,65)		27,550		
			Sú et		136,569		
408	111	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,041		
			136,5688 * 0,0003		0,041		
409	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetra ným náterom za studena	m2	31,036		
			1,78*8,718*2		31,036		
410	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,011		
			31,03608 * 0,00035		0,011		
411	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetra ným náterom za studena	m2	203,815		
			" staré opory " 2,6*8,4*2		43,680		
			" staré krídla " 2,5*1*4		10,000		
			" nové krídla " ((3,5+0,6+3,72+0,5)*3,5+(0,8+1,02)*0,5*2,19*2+(0,55+1,09)*0,5*2,7*2)*4		150,135		
			Sú et		203,815		
412	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,071		
			203,8152 * 0,00035		0,071		
413	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetra ným náterom za studena	m2	119,280		
			" oporný múr " 2*(6+7)+1,6*6+0,8*19*2+0,55*2+0,8*2*2+1,6*0,55+19*1		90,180		
			" most " 1,5*9,7*2		29,100		
			Sú et		119,280		
414	111	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,042		
			119,28 * 0,00035		0,042		
415	711	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	31,036		



## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			1,78*8,718*2		31,036		
416	111	1116134600	Asfalt izola ný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,026		
			31,03608 * 0,00085		0,026		
417	711	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	203,815		
418	111	1116134600	Asfalt izola ný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,173		
			203,815 * 0,00085		0,173		
419	711	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	119,280		
			" oporný múr " 2*(6+7)+1,6*6+0,8*19*2+0,55*2+0,8*2*2+1,6*0,55+19*1		90,180		
			" most " 1,5*9,7*2		29,100		
			Sú et		119,280		
420	111	1116134600	Asfalt izola ný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,101		
			119,28 * 0,00085		0,101		
421	R	711120000	Pružná asfaltová zálievka	m	19,436		
			9,718*2		19,436		
			Sú et		19,436		
422	R	711120000	Pružná asfaltová zálievka	m	16,800		
			8,4*2		16,800		
423	R	711120000	Pružná asfaltová zálievka	m	34,000		
			7+8+19		34,000		
			Sú et		34,000		
424	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	107,493		
			(9,718)*(5,6+2*2)		93,293		
			0,5*5,6*2		5,600		
			0,5*8,6*2		8,600		
			Sú et		107,493		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
425	628	6283229100	Pásky a žké asfaltované Elastobit PR S 40	m2	98,893		
			" pozn. : stratné zapo ítané v cene "98,893		98,893		
426	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	95,640		
			(9,5+0,45*2)*8,6		89,440		
			0,5*2*6,2		6,200		
			Sú et		95,640		
427	628	6283229100	Pásky a žké asfaltované Elastobit PR S 40	m2	95,640		
428	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	136,369		
			9,2*10,714+0,55*19*2+0,5*(8+7)		126,969		
			0,5*2*9,4		9,400		
			Sú et		136,369		
429	628	6283229100	Pásky a žké asfaltované Elastobit PR S 40	m2	136,369		
<b>783</b>			<b>Dokon ovacie práce - nátery</b>				
430	783	783251001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové farby bielej jednonás. 1x email	m2	30,691		
			" zábrad ové zvodidlá " 8,34*2*0,92*2		30,691		
			Sú et		30,691		
431	783	783251001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové farby bielej jednonás. 1x email	m2	55,384		
			30,1*0,92*2		55,384		
432	783	783251001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové farby bielej jednonás. 1x email	m2	62,560		
433	783	783251017	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové farby bielej základný	m2	30,691		
			" zábrad ové zvodidlá " 8,34*2*0,92*2		30,691		
434	783	783251017	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové farby bielej základný	m2	55,384		
			" zábrad ové zvodidlá " (15+15,1)*0,92*2		55,384		
435	783	783251017	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové farby bielej základný	m2	62,560		
			" zábradlie " (8+7+6+13)*0,92*2		62,560		

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt:

JKSO:

Dátum: 18. 11. 2010

P. .	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
436	783	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 2x s emailovaním	m2	30,691		
			" zábrad ové zvodidlá " 8,34*2*0,92*2		30,691		
437	783	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 2x s emailovaním	m2	55,384		
438	783	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 2x s emailovaním	m2	62,560		

### Práce a dodávky M

#### 25-M

#### Povrch. úprava strojov a zariadení

439	925	250040101	Metalizácia zinkom /Zn/ 80 mikrometrov tr.l.spotreba kovu 1.85 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	30,691		
			" zábrad ové zvodidlá " 8,34*2*0,92*2		30,691		
440	925	250040101	Metalizácia zinkom /Zn/ 80 mikrometrov tr.l.spotreba kovu 1.85 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	55,384		
			" zábrad ové zvodidlá " (15+15,1)*0,92*2		55,384		
441	925	250040101	Metalizácia zinkom /Zn/ 80 mikrometrov tr.l.spotreba kovu 1.85 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	62,560		
			" zábradlie " (8+7+6+13)*0,92*2		62,560		
442	925	250040301	Otryskávanie kremi itým pieskom tr.l.spotreba piesku 138 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	30,691		
			" zábrad ové zvodidlá " 8,34*2*0,92*2		30,691		
443	925	250040301	Otryskávanie kremi itým pieskom tr.l.spotreba piesku 138 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	55,384		
			" zábrad ové zvodidlá " (15+15,1)*0,92*2		55,384		
444	925	250040301	Otryskávanie kremi itým pieskom tr.l.spotreba piesku 138 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	62,560		
			" zábradlie " (8+7+6+13)*0,92*2		62,560		

### Celkom